ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Правохавского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	01 июля 2020 года

	№   14

	(дата)
	с. Правая Хава

	(место составления)

Об удостоверении кандидата на должность главы Правохавского сельского поселения

В соответствии с пунктом 14 статьи 53 Закона Воронежской области
«Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная
комиссия  решила:
      Утвердить образец удостоверения кандидата на должность главы Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района (приложение 1);
Председатель комиссии ____________  ______________

подпись
инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
____________  ______________
подпись
инициалы, фамилия
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            решением  избирательной комиссии

от 01 июля 2020  № 14
Образец удостоверения

кандидата на должность главы

Правохавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района.

Удостоверение выполняется на бумаге белого цвета размером 80 х 120 мм

Выборы главы Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  13 сентября 2020 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя, отчество

является зарегистрированным  кандидатом на должность главы Правохавского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района.

              ФОТО

					         М.П.

Председатель                         ___________       __________

 избирательной комиссии        (подпись)	                 (ФИО)

					     __________    «__»______20__г

						    ФИО                 дата регистрации